OB UCMONMHEHWUU YUYPEXOEHWEM MNNAHA ETO ®UHAHCOBO-X0O3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTH

OTHET

Ha 1 anBapa 2017 r. KOAbl
®opma no OKY, 0503737
Data 01.01.2017
YupexaeHue MvHULMNanbHoe BroXeTHoe 1oLLKoNbHOoe 06pa3oBaTenbHoe vypexaeHune "Oetcknint can Ne16 "PoaHuuok” no OKMNO 40848869
OBocobneHHoe noapasgenexne
YupeauTtens MVHULIMAANLHOE Ka3eHHoe yupexaenve "Ynpasnexue obpasosaHna” ropoaa PyGLioBcka no OKTMO 01716000
HanMeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNANLLero no OKMO 02099899
MOMHOMOMUA yupeauTens nasa no bK 074
Bua chnHaHcosoro obecneyeHns (4eATENbHOCTN) CobcTBeHHble SOXOAb! VYDEXAEHNA
MeproanyHOCTL: KBapTanbHas, ronosas
EavHuua nsmepeHus: py6 no OKEW 383
1. Joxoabl yuypexaeHunsa
McnomnHeHo NNaHoBbIX HazHaveHn!
. Kon Kon YTBEpxaeHo He ucnonHeHo
HaumeroBaHue nokasarens CTPOKW | aHanuTuKkA™* NNaHoBLIX yepes nuLiesble | Yepes GaHKoBCKUMe yepea kaccy HEKacCOoBbIMM nNaHoBbIX
HagHaueHw cyeTa cyeTa yupexaeHns onepaLnamMm uroro Ha3Ha4eHuv
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HJoxodk! - gceeo 010 1525 384,00 1205 528,34 0,00 93 614,21 0,00 1299 142,55 226 241,45
[oxodb! om oka3aHus
nnamHdbix yenyea (pabom) 040 130 1517 884,00 1205 528,34 0,00 89 255,48 0,00 1294 783,82 223 100,18
be3go3mesdHble
nocmynneHus om 6rodxemosg | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Lloxodbl om onepayull ¢
aKkmusamu 090 X 1 400,00 0,00 0,00 1 358,73 0,00 1.358,73 41,27
OT BbIObLITWIT MaTepyanbHbIX
3anacos 095 440 1 400,00 0,00 0,00 1 358,73 0,00 1.358,73 41,27
[Tpoyue doxodbl 100 180 6 100,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 100,00

* OTpaxaeTtca Npu Hanu4uu

** _ KoZ aHanWTUYecKoit rpynnel NoABKAa Aoxoaos BloaxeTos (pa3paabl ¢ 18 no 20 koja KnaccucukaLyum A0X0A08 BroaxeToB)



2. Pacxopnbl yupexaeHnsa

HaumeHoBaHwe nokasatensa*

Kon
CTPOKU

Koa
aHanuTUKK

ok

MCNONHEHO NNaHoBbIX HazHa4eHWn

nnaHoBbIx

| H33P7‘48HV||7I

Yepes nuuesble
cyeTa

yepes GaHKkoBCKUE
cyeTa

Yyepes kaccy
yUpexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaunamMun

WUTOro

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHadYeHun

1

L/ 4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0b! - 8cezo

200

r 1605 823,07

1320 793,05

0,00

0,00

0,00

1320 793,05

285 030,02

8 mom ducne.

3akynka ToBapoB, paboT K
ycnyr ans obecneyeHnus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMNAnNbHbIX) HYXA

200

1 603 223,07

1320629,88

0,00

0,00

0,00

1 320 629,88

282 593,19

VHbie 3aKkyrnku moeapaos,
pabom u ycnye ons
obecrieveHus
eocydapcmeeHHbIX
(MyHULUNANBHBIX) HY X0

240

1 603 223,07

1320629,88

0,00

0,00

0,00

1320 629,88

282 593,19

Mpovan 3akynka ToBapos.,
paboT v ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

244

1 603 223,07

1320 629,88

0,00

0,00

0,00

1 320 629,88

282 593,19

NHuble BromKeTHble
acCUrHOBaHUA

800

2 600,00

163,17

0,00

0,00

0,00

163,17

2 436,83,

Ynnama Hanozos, cbopos u
UHbIX nnamexed

850

2 600,00

163,17,

0,00

0,00

0,00

163,17

2 436,83

Ynnata npoynx Haroros,
cbopos

852

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

Ynnata uHbIX nnaTexen

853

200,00

163,17

0,00

0,0C

0,00

163,17

36,83

Pezynsmam ucnosHeHusi
(decpuyum / npochuyum)

450

-80 439,07

-115 264,71

0,0C

93 614,21

0,0C

-21 650,50

Kopn BuAaa pacxoga (paspaabl ¢ 18 no 20 koaa KnaccudukaLn pacxoAos GroaXKeTOoB)



3. ICTOUHNKN (hnHAHCNPOBaHUA AednlinTa CpeacTB yupexaeHus

icnonHeHo NNaHoBbIX HasHayeHni

. Kon Kon YTeepxaeHO He wcnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasaTens CTpoKM aHanUTUKN** nnaHosblxv yepes nuueBble uepea BaHKOBCKHeE uepes kaccy HEKACCOBbBIMM ﬂﬂaHOBbIXV
HaaHayeHui cyeTa cyeTa yupexaeHns onepauuamu uroro HasHaYeHUn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcmoyHuku huHaHcuposaHus
degpuyuma cpedcme - scezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+c
mp.700+cmp.730+cmp.820+cmp
.830)
8 mom yucne:
500 80 439,07 115 264,71 0,00 -93 614,21 0,00 21 650,50 58 788,57,
BHympeHHue ucmoYHuUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 HUX:
[suxerue deHexHbIX
cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHelHue ucmoYHuKu™** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 HUX:
UameHeHue ocmamkos
cpedcme 700 X 80 439,07 21 650,50 0,00 0,00 0,00 21 650,50 58 788,57
yg8enu4eHue ocmamesos
cpedcms, sceeo 710 510 X -1 316 406,44 -93 614,21 -93 614,21 0,00 -1 503 634,86 X
YMeHblUeHUEe 0Cmamxos
cpedcms, eceeo 720 610 X 1338 056,94 93 614,21 93 614,21 0,00] 1525 285,36 X
U3meHeHue ocmamkos no
8HYMpPEHHUM o6opomam
cpedcms ydpexdeHus 730 X 0,00 9361421 0,00! -93614,21 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucne:
yBenuueHuwe oCTaTKkoB
CpeacTs yupexaeHus 731 510 0,00 93 614,21 93 614,21 0,00 0,00 187 228,42 X
YMEHbUWEHWEe OCTaTKOB
CPEACTB yuYpexaeHus 732 610 0,00 0,00 -93 614,21 -93614,21 0,00 -187 228,42 X
U3meHeHue ocmamkos rno
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ViameHeHue ocmamkos
pacyemos o eHympeHHum
npueneveHusam cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

**** Ko/, aHANWUTUYECKOI FPyNNbl BUAA UCTOYHUKOB (hMHaHCUpOBaHus AeduumTos BloaxeToB (pa3psiab! C 18 no 20 kopa knaccudhrKaLyn MCTOUHMKOB (hUHaHCUpoBaHus Aecnuuta Gioaxerta)

**axx MoKazaTenu No CTPoKaM hopMUpPYIOTCS TONBKO NO BUAY AesTenbHocTU "TTpuHOCA LA AOX0A ASATENLHOCTL (CobcTBeHHble A0X0Ab! yupexaeHnn)”



4. CBeneHusi 0 Bo3BpaTax OCTaTKoB CyGCUAWIA N pPacXOA0B NPOoLWIbIX NeT

MpousseaeHoO BO3BPATOB
HanmetosaHue nokasarena Koa cTpoku Kop ananntuku yepes nuuesble | ueped GaHKOBCkue yepes kaccy HEKacCoBbIMM
cueta cueTa yupexaeHus onepaumsaMm
1
BoasgpauieHo ocmamkos cybcudull npownbix nem,
gcezo
U3 HUX MO KOAAM aHANNUTUKK: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* POPMUPYETCA TONBKO B 4aCTH BO3BPATOR CYGCUAMM Ha BBINONHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMUMNANbLHOTO) 3aAaHNA

** MokaaaTenu no cTpoke 950 no kopam aHanuTuku B 2016 roay He dopmupyioTca

3aBeayowmii

[maBHbIl ByxranTtep

PacwudcbpoBka noanmcu

pykoBoaUTENA hUHAHCOBO-
3KOHOMUYECKON CIyXGbl

Wcnonuutens

{(BONXHOCTb)

22 cheBpana 2017 1.

Byxrantep

(noanvcb)

PykoBoauTens
(ynonHomMoueHHoe
nmuo)

CmonuHa Hatanba AnekcanapoBHa

(pacwudpoBka NoanMcHy)

Backakosa HaTtanbs BuktopoBHa

(pacwudpoBKa NognucH)

BykoHkuta Jlroamuna BuktoposHa

(pacwudpoBKa noanMcHy)

MYHMUMNaNbHOE KadeHHoe yupexaeHue “Ynpasnenve obpasoBaHua” ropoaa
Py6uoBcka, 1072209000093, 2209032209, 220901001, AnTaiickuit kpai, r. PybuoBck.

Lienmpanu3oeaHHas 6yxzanmepus nep. BynbBapHbiii, 4

(nanmenoBaHue, OMPH, VIHH, KM, mecToHaxoxgeHue)

"'naBHbIvi Byxrantep Backakosa Hatanbs BuktopoBHa
(QOMXHOCTb) (noanmce) (paclundpoBka noanucu)
TNyxannna C.C. 4-18-33
(pacwudppoBka nognucy) (renedoH, e-mail)



